Ял шотан Волаксола  илемын

депутат- влакын  Погынжо

425146,  Морко район, Волаксола ял Колхозный урем, 4 тел. (83635) 9-35-87

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

 Себеусадского сельского поселения

425146, Моркинский район, д.Себеусад, ул.Колхозная, д.4 тел. (83635)9-35-87

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов

Себеусадского сельского поселения

         29   сессия

третьего созыва                                                        №  193 от 23 октября 2023 г.
О досрочном прекращении полномочий Главы Себеусадского сельского поселения  Каменской Серафимы Анатолиевны

Руководствуясь пунктом 6 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Моркинского районного суда Республики Марий Эл от 28.07.2023 г., Уставом Себеусадского сельского поселения, Собрание депутатов Себеусадского сельского поселения    РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы  Себеусадского сельского поселения Каменской Серафимы Анатолиевны с 23 октября 2023 года.
2. Направить настоящее решение в Моркинскую районную территориальную избирательную комиссию.

3. Данное  решение вступает в силу с  момента   его   подписания и  подлежит  официальному обнародованию.

Заместитель председателя Собрания депутатов

 Себеусадского сельского поселения                                 А.В.Андреев